
Uchwała Nr IX/93/2003 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 marca 2003r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu miasta Gorzowa Wlkp. na sztandarze 
Gorzowskiego Oddziału Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-

Wschodnich 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001r. ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

 
§1 

 
Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu miasta Gorzowa Wlkp. na sztandarze Gorzowskiego 
Oddziału Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowych-Wschodnich  
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) 

Jan Kaczanowski 
 


